EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2021
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003
RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO E RESPOSTA DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis – MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final do pedido de isenção do valor da inscrição e Resposta do Recurso ao
Resultado Preliminar:

RESULTADO FINAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO

Inscrição Nome Função Tipo Isenção Status Motivo

227000006
ALCILENE PRADO DE
ATAIDE

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000018 ALINE PIRES MACIEL
Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000041
AMANDA KELLY
TRINDADE GONÇALVES

Nível Médio - Agente Educacional - Distrito
Marechal Rondon

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000021 ANA CRISTINA DA LUZ
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em História - Área Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000011
ANTONIA MOURA DA
SILVA

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Distrito Itamarati Norte

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000037
AUXILIADORA
GONCALINA DE CAMPOS

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

DEFERIDO

227000040
CLAUDIENE GONCALVES
DOS SANTOS

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Distrito Itamarati Norte

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000014 CRISTIANE DA SILVA LIMA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Geografia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000022
CRISTIANE MARTINS DA
SILVA GOMES

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato doador regular de
sangue

DEFERIDO

227000009
EDNA OLIVEIRA DE
SIQUEIRA KLIPEL

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato doador regular de
sangue

DEFERIDO

227000029
ELIZÂNGELA FARIAS DE
OLIVEIRA

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Não enviou a cópia das folhas
do contrato de trabalho de
acordo com o Edital

227000033 ELIZETE BERALDO PIZA
Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000035
ERENICE ROSIANA DOS
SANTOS

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Não enviou a cópia das folhas
do contrato de trabalho de
acordo com o Edital

227000010
ERNESTINA PEREIRA
CARDOSO DE SOUZA

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000007
GISLENE MARTINS
RAIMUNDO

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000020
GRACIELY CONCEICAO DE
ABREU

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000023
GRACIELY VIEIRA
DILLEMBURG

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

DEFERIDO

227000013
ILMA APARECIDA SOARES
DA CRUZ

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000024
ISADORA RANGEL
COUTINHO

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000043 IVANILDO CESAR NERES
Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato doador regular de
sangue

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000027
JÉSSICA CAROLINE DA
SILVA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000036
JOSILENE NUNES DE
ALMEIDA OLIVEIRA

Nível Médio - Agente Educacional - Distrito
Marechal Rondon

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000025 JUNIOR DE SOUZA COSTA
Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Arte. - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000012
KEREN ALVES DE
OLIVEIRA SILVA

Nível Médio - Agente Educacional - Distrito
Marechal Rondon

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000042
LELIANE ANTONIA DE
OLIVEIRA

Nível Médio - Agente Educacional - Distrito
Itamarati Norte

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000026
LÍDICE SOUZA DOS
SANTOS

Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Ciências Biológicas - Área Urbana

Candidato doador regular de
sangue

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000016
LUCIANA FERREIRA DA
SILVA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato doador regular de
sangue

DEFERIDO

227000039 LUIZ SURUBI DA SILVA
Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Não envioua a folha da CTPS
que identifique o candidato

227000032
MARCIA REGINA DE
OLIVEIRA BARROS

Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Arte. - Área Urbana

Candidato doador regular de
sangue

DEFERIDO

227000019
MARIANA PEREIRA REIS
LOUZADA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000038
MISMA LEMES DE SOUZA
MARTINS

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000008
MOISÉS FRANCISCO DA
SILVA

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000034
NICOLAU FELIX SOUSA DE
ARAUJO

Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Educação Física - Área Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000017
OSMAR CLEMENTE DA
SILVA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000028
ROSANA DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000031
ROSELI DA CRUZ
BRANDONI

Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena
em Pedagogia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

227000030
SIMONE DE OLIVEIRA
FERREIRA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato desempregado  INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000005
THAÍS DAMÁSIA DA SILVA
TEIXEIRA

Nível Médio - Agente Educacional - Área
Urbana

Candidato receba até 1 (um)
salário mínimo

INDEFERIDO
Documentação não enviada de
acordo com o Edital

227000015
THALES ERNILDO DE
LIMA

Nível Superior - Professor/Licenciatura Plena
em Geografia - Área Urbana

Candidato desempregado  DEFERIDO

RESPOSTA DO RECURSO AO RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição Nome Função Resposta Recurso

227000035 ERENICE ROSIANA DOS SANTOS Nível Superior - Professor/ Licenciatura Plena em Pedagogia - Área Urbana INDEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

     Campo Novo do Parecis - MT, 13 de outubro de 2021

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

CÁSSIA SILVA MATIOLEVITCZ
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 004/2021
Portaria 733/2021